1,88 comp x

0,78 larg x 14
alt cm;

Certificado:
imetro

1 - Un 1.905
RG

COLCHÕES
R$ 193,00 R$ 367.665,00

VALOR TOTAL: R$ 367.665,00
VALOR GLOBAL: R$7.358.420,50

Itens desertos: 004.1, 005, 006, 007, 008, 008.1, 009 e 009.1

No valor total de R$ 7.358.420,50 (sete milhões e trezentos e cinquenta e oito mil e quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos).

Documento assinado eletronicamente por ALINE PINHEIRO VASCONCELOS, SECRETÁRIA ADJUNTA DA SALIC , em
12/07/2024, às 16:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ma.gov.br/autenticidade informando o código verificador

[...]

CNPJ nº 04.829.234/0001-05
PRAZO DE VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, a partir do recebimento das chaves, nos termos do artigo 3° da Lei nº. 8.245/1991, 
podendo, por interesse da Administração, ser renovado por períodos sucessivos.
VALOR MENSAL: O valor mensal de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais).

São Luís, (MA) 16 de julho de 2024. Guilberth Marinho Garcês Secretário de Estado da Administração - SEAD.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 031/2024 Homologo na forma do artigo 71da Lei Federal n°14.133/2021 o julgamento das propostas relativas 
ao Pregão Eletrônico n° 024/2024 – SALIC - Sistema de Registro de Preços - SRP, objeto do Processo Administrativo n° 0052/2024 – SALIC,

[...]

por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - 
SEAD, CNPJ Nº 15.553.806/0001-84. E CESSIONÁRIO: CORPO 
DE BOMBEIROS MILITAR DO MARANHÃO,  inscrita no CNPJ 
nº. 74.134.461/0001-93. DO OBJETO: O presente termo tem por 

objeto a Cessão de Uso da área de 5.118m² (cinco mil cento e dezoito 
metros quadrados) e perímetro de 291,43 (duzentos e noventa e um 
metros e quarenta e três centímetros lineares), situado na Rua Goiás, 
s/nº, Bairro Sabbak, Santa Inês/MA, destinada a instalação da sede 
do quartel da 9º Companhia Independente de Bombeiros Militar. DO 
PRAZO: O presente termo terá vigência de 25 (vinte e cinco) anos,

[...]

aproximadas: 1,88 comp x 0,78 larg x 14 alt cm; 
Certificado: imetro

1 - Un 1.905
RG 

COLCHÕES R$ 193,00 R$ 367.665,00

VALOR TOTAL: R$ 367.665,00
VALOR GLOBAL: R$7.358.420,50

Itens desertos: 004.1, 005, 006, 007, 008, 008.1, 009 e 009.1 No valor total de R$ 7.358.420,50 (sete milhões e trezentos e cinquenta e oito 
mil e quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos). São Luís, 12 de julho de 2024. Aline Pinheiro Vasconcelos Secretária Adjunta de 
Licitações e Compras Estratégicas.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO N° 033/2024. Homologo na forma do artigo 71 da Lei Federal n° 14.133/2021 o julgamento das propostas re-